
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała Nr XXXIII/216/06
Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 29 czerwca 2006r.
 w sprawie wyboru banku do obsługi budżetu Powiatu Hajnowskiego.

 
 

Na podstawie art. 195 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych   (Dz.U. Nr 249, poz.2104; z 2006 r. Nr 45 poz. 319) uchwala
się, co następuje:

 § 1. Wybiera się  Bank Przemysłowo Handlowy  S.A. w Krakowie Centrum Korporacyjne w Białymstoku do świadczenia usług w zakresie bankowej
obsługi budżetu Powiatu Hajnowskiego na okres od 1 lipca 2006 roku do 30 czerwca 2009 roku.
 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zawarcia z bankiem, o którym mowa w § 1 uchwały umowy na usługę polegającą na bankowej obsłudze
budżetu Powiatu Hajnowskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.
Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

Metryka strony

Uchwała Nr XXXIII/216/06

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Chwojko

Wprowadzający: Halina Chwojko

Data wprowadzenia: 2006-07-04
Data modyfikacji: 2006-07-04

Opublikował: Halina Chwojko

Data publikacji: 2006-07-04

mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr XXXIII/216/06
	Uchwała Nr XXXIII/216/06
	Rady Powiatu Hajnowskiego
	z dnia 29 czerwca 2006r.

